bilgileri bulunmaktadır (Görsel 1).

Türkçe açıklaması: Büyük talih sahibi Sultan Selim Han’ın oğlu Sultan Süleyman Şah Han, Allah zaferini daim
eylesin, hükmü zamanında bu medreseyi inşa ettiren ve bu caminin bakımını yaptıran, devletin ileri gelenlerinin emiri,
Ramazanoğlu Halil’in oğlu Piri’dir (H. 960/ M. 1552-53).

Görsel 1. Yağ Cami Taçkapısı Alınlığındaki Kitabe

Yağ Cami minberi üç unsurdan meydana gelmektedir. Bunlar giriş (kapı), gövde (korkuluk, yan aynalıklar, ve
süpürgelik) ve köşk kısmından meydana gelmektedir. Minber altta 5 santim taşıntı yapan oturtmalık üzerine
yerleştirilmiş ve bir basamakla çıkılan minbere giriş küfeki kesme taşlı bir eşiklikle sağlanmıştır.